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Вакин Валерий Сергеевич
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образовании, выданный в 1996 голу
,Щишrом о высшем профессион€}льном

l{;'T'l'trllI,t,'_!}Jl,.,г i(i ;{:.. "J]l\l-: прошёл
П*cгylT;l,r{:i} rз 2009 голу в федера-тrьное государственное образовательное учреждение
ВыСшегО профессион€lльного образования "Поволжская академиlI государственной
сrryжбы и]t{ени П.А Столыпина" (заочнм форма)*

li;лзеi;iтlti,t";r) стiil"т*гтл+с,, ," 2013 году в федеральном государственном бюджетном
образовательном )цреждении высшего профессионального образования
"российская академия народного хозяйства и государственной службы при
Президенте Российской Фелерации" **(заочная форма)*

E{*prtaT,l,t liшr.li,t пеlлгttэ,l lBii1 .,*-g.,; . .]ir]1)|:i:i1: 5 лет

I i;элl paл,r,t rt l.; e_1.с]ýgjj:jщý1 ЮРиСпРУленuия

f,- пi::.;]э|:l^тl:l:i lэt; ;t Госlцарственно-правовая

Е.', ;:1'6,,1,1"" ,i;}t: э: l l

Понятие и юридический состав прilвонарушения, зачтено
Вилы сулебных инстанций в сулебной системе Роiсийской Федерашии. зачтено
Европейский суд по правам человека: правовой статус и компетенция. зачтено
Административно-правовые отношеная, зачтено
Правовое регулирование деятельности Счетной пtшаты РФ, зачтено
Формы прямого волеизъявления населения, зачтено
Порl^лительство как способ обеспечения договорных обязательств, зачтено
Рента и её виды, зачтено
КонституционЕо-правовое регулирование возмещения государством причинонного вреда,
отлично
iJ',,.,, " l

Учебная, 2 недели, зачтено
Производственная. 4 недели, зачтено
преддипломная (по специализации), б недедь, отлично

j,'} 1 ;ъtела1

Теория государства и права, отлично
Государственно-правовм специtшизац}ul, отли!Iно

' j,: i"

на темуi "Констиryционно-правовое реryлирование возмещениrI
государством причиненного вреда", 15 недель, отлично
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россиискАrt
ФЕДЕРАЦИЯ

г. Москва

Федеральное государственное бюддетное

образова-гельное учреждение высшего

профессионального образованпя

" Российская академия народною

хозяиства и государственнои слркоы при

Презиленте Росси йской Фелерачии"
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21 марта 2013
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квалификация
Юрист

по специальности
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3а BpeM.rr обучеrrия r:да,r(а) зачетIэI1 промех{VточнIlI€ и итоговIlIе эIiза,\tеIIы
по следуюir}и^t диL]lrи ilлинам:

На ц.ttе н, l(ii н u е Jчt t t,t t l t.t t t н
абtllее

Kcl;ttц,1ecпtбo

"tа,соб ]

з4о

ипtоzобая
оценка

Иностранный язык***
Физическм кульryра***
Отечественная история***
Логика
Философия***
Экономика***
Концепции современного естествознаншI
Информатика***
Математика***
Теория госуларства и права
История политических и правовых учений
История отечественного государства и права
История государства и правазарубежных сT ран

Констиryционное (государсгвенное) право России
Констиryционное (государственное) право зарубежных стран
Гражданское право
Граждаяское процессуlшьное право (граждалский прошесс)
Административное право
Труловое право
Уголовное право
Уголовно-процессуальное право (уголовный процесс)
Кримина.ltистика
Международное право
)кологическое право
Земельное лраво
Римское право
Международное частное право
Финансовое право
Муниципальное право России
Семейное право
Криминология
Правоохранительные органы
Юридическая психология
Политология
Социология
Безопасность жизнедеятельности* **

Уголовно-исполнительное право
Прокурорский надзор
Российское предпринимательское право
Налоловое право
Правовые основы конкур9нтной политики
Профессиональнiul этика
Русский язык и культ}ра речи
Кульryрология***
Философия права
Санитарно-эпидемиологическое благополуiие населения
Проблемы теории права
Информационные технологии в юриспруденции
Предпринимательство
Право социальной защиты
Жилищное право
Сулебная медицина
Сулебнм психиатрия
Основы менеджмента
Государственное и муниципаJIьное управление
Финансы, кредит и банковская дсятельность
Управление персоналом
основы документационного обеспечения
Финансовый }пiет и анаJIиз
Защита,прав человека органами власти
Констиryционные основы формирования и деятельности органов государственной власти в РФ
Таможенное право
Нмоговое и банковско-стрaжовое право
Правовое реryлирование нiil]ионalJlьной и региональной безопасности
Практикум по специаJIизации

Всего
в том числе аудпорных

* Образовательнм профамма освоена по сокращенной программе

408
1з0
122
1з0
t30
100
120
100
240
90
250
250
240
1,44

б84
24о
188
2|6
з78
240
l88
lзz
|з2
1lб
100
\44
144
lз2
1з2
144
l08
\12
140
130
40
l06
100
l40
106
l06
100
100
l00
70
40
60
l10
l00
90
l10
94
96
l08
100
100
92
l00
50
\ц
180

90
96
180
4з0

хорошо
зачтено
хорошо
отлично
хорошо
хорошо
зачтено
отлично
зачтено
отлично
зачтено
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
зачтено
отлично
зачтено
отлично
отлично
зачтено
отлично
отлично
зачтено
отлично
зачтено
зачтено
зачтено
отлично
отлично
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
отлично
зачтено
зачтено
отлично
зачтено
отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
зачтено (отлично)
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